
 
UCHWAŁA NR XXXIII/ 263 /13 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 23 maja 2013r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/190/12 w sprawie podziału gminy na stałe okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic i numerów w wyborach do Rady Gminy. 
 

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r Kodeks wyborczy (Dz.U. z 
2011r Nr 21, poz. 112 ze zm.1) i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy 
wprowadzające ustawę - Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.113 ze zm.2) oraz art. 18 ust. 2 
pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z póź. zm.3) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr XXVIII/190/12 z dnia 18 października 2012 r. w sprawie 
podziału gminy na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów w wyborach do rady 
Gminy wprowadza się następujące zmiany: 

-w § 3 wyrażenie „z dnia 12 sierpnia 2012 r.” otrzymuje brzmienie „ z dnia 12 sierpnia 
2010 r.” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
. 

§ 3. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw zarządzonych po upływie kadencji 2010 – 2014. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, w 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie gminy w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 

588, Nr 134, poz.777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 
849. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, 

poz. 889. 
3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r Nr 23, poz.220, Nr  62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 
poz.1281, z 2012 r, poz. 567. 
 



Uzasadnienie: 
W dniu 18 października 2012 r. Rada Gminy Cegłów podjęła uchwałę Nr XXVIII/190/12 w 
sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów w wyborach 
do Rady Gminy. 
W treści uchwały błędnie określono datę uchylanej uchwały Nr XXXIX/194/10. Zamiast roku 
„2010” zapisano „2012” 
Niniejsza uchwała jest sprostowaniem oczywistego błędu  


